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To: (0@e) i __(10)2e) [yl (10)2e) || _(10)2e) IR _(10)2e) i (10)2e) [olligRyly
From: (10)(2e)

Sent: Sun 3/8/2020 4:34:42 PM

Subject: RE: Aanbod uitvoering Coronadiagnostiek NMDL-LCPL en DDL en Alrijne ziekenhuis

Received: Sun 3/8/2020 4:34:43 PM

From: 4 (10)(2e) @rivm.nl>

Sent: zondag 8 maart 2020 17:18

ICH (10)2e) [ (10)2e) [@liffnBalBH  (10)2e) &  (10)(2e) [@lyi¥iy Walkd

Ce: (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Aanbod uitvoering Coronadiagnostiek NMDL-LCPL en DDL en Alrijne ziekenhuis

Conclusie:we zijn allemaal stinkend hard ons best ah doen en de rest van NL moet af en toe maar even wat geduld betrachten *

van: NS DM@ ivn.o >

Datum: 8 maart 2020 om 16:03:27 CET

aan: EDES) (10)2e) [cIVMRA  (10)ee) [ (10)2e)  [cRVaR

cC: (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Onderwerp: RE: Aanbod uitvoering Coronadiagnostiek NMDL-LCPL en DDL en Alrijne ziekenhuis

Dank [E[ESIwij ook. Ik ben gisteravond teruggekomen in sinds vanochtend weer in huis...ik heb geen vrij weekend gehad sinds
medio januari. Nu op de LCl 10 mensen in huis...

van: IR -SEEOM o rivm.l>

Datum: 8 maart 2020 om 15:47:03 CET
(10)(2e) (10)2e) [IVNMEA (102e) B (10)2e) [oIEMERAES
(10)(2e) (DM@ rivin. nl>

Onderwerp: RE: Aanbod uitvoering Coronadiagnostiek NMDL-LCPL en DDL en Alrijne ziekenhuis

Zeker, en zij is niet de enige. Ik zit op mijn vrije dag sinds weken nu toch weer te werken om dit alles op een goede
manier weg te werken. Komt goed.

Mvg

Sent: zondag 8 maart 2020 15:44

(10)(2¢) (10)2e) [clPaNES] (10e) B (10)2e) [CITMMRNE

(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nk>
Subject: RE: Aanbod uitvoering Coronadiagnostiek NMDL-LCPL en DDL en Alrijne ziekenhuis

Ik heb haar heel kort gesproken vrijdag en gezegd dat er contact opgenomen wordt maar dat het erg druk is. Het heeft geen zin om
elke dag te bellen en te mailen zoals zij nu doet. Ze zou beter moeten weten.
(10)(2e)

van: [NEOIEEN GOSN @ rivin.ni>

Datum: 8 maart 2020 om 15:25:25 CET

Aan: ICCEEI JECETERI o v, IGETESN TN @ ivm.n >

GE: (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>
Onderwerp: RE: Aanbod uitvoering Coronadiagnostiek NMDL-LCPL en DDL en Alrijne ziekenhuis

Graag dit ook doorgeven aan (10)(2e) zij zit al enkele dagen hierop te wachten.

Alvast mijn dank, groet, RG]



From: EREYIED] <M>

Sent: zondag 8 maart 2020 15:04

aoze) B (10yee) [ehifiullig (0o B (02e)  [livuil

(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Aanbod uitvoering Coronadiagnostiek NMDL-LCPL en DDL en Alrijne ziekenhuis

Hoi
Zijn we mee bezig. Behoort tot de derde ring uitrol.
Mvg

From: (WD) W@M>

Sent: zondag 8 maart 2020 15:02

Y (0Re) B (102 [CIYAE  (0re) B (oee)  [EIRE

Cc: (10)(2e) = (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: FW: Aanbod uitvoering Coronadiagnostiek NMDL-LCPL en DDL en Alrijne ziekenhuis

Graag deze mail oppakken,

Groet, (I

rrom: [ IERESE RSl @ rivo >

Sent: zondag 8 maart 2020 14:00

To: [EEEDIN M @ rive.ni>; INREIEDN <Ol @ < vm.ni>

Subject: FW: Aanbod uitvoering Coronadiagnostiek NMDL-LCPL en DDL en Alrijne ziekenhuis

From: RECHED <mﬁl@leverstei'n.nl>
Sent: zaterdag 7 maart 2020 11:12

gl coee B (oee)  [eliViily
Cc: (10)(2e) @rivm.nl
Subject: Fwd: Aanbod uitvoering Coronadiagnostiek NMDL-LCPL en DDL en Alrijne ziekenhuis

Beste IENIED)

Gezien ik geen reactie heb gekregen op onderstaande mail stuur ik deze
mail toch even aan je door.

Succes met alles,

Met hartelijke groet,

(10)(2e)

Verstuurd vanaf mijn iPhone
Begin doorgestuurd bericht:

V'ELH (10)(2e) | (10)(2e) m@leverstei'n.nb
Datum: 6 maart 2020 om 15:04:36 CET
(10)(2e)

(10)(2e) ) Dalrijne.nl>,
By (10)(2e) [@EYUIReYiTa TR e10 iR (10)(2e) | (10)(2e) B& (10)(2e) [@ETISHIRAIEN (10)(2e) foicq (10)2e)

Onderwerp: Aanbieding uitvoering Coronadiagnostiek NMDL-LCPL en DDL en Alrijne ziekenhuis

(10)(2e)
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PR (10)2e) J (10)(2¢)

Graag zouden we hierbij willen laten weten dat we op zeer korte termijn de mogelijkheid hebben SARS-CoV-2
diagnostiek voor onze regio en het RIVM te verrichten.
We dragen graag bij aan de bestrijding van de huidige uitbraak.

Onze strategie verschilt met die van de meeste laboratoria waardoor er minder kans is op een tekort aan reagentia en
het volume makkelijker op te schalen is.

Beschrijz2 diagnostiek

In de bijlage een korte beschrijving.
Graag zouden we zo spoedig mogelijk met jullie hierover in contact komen.

((OIEDES moleculair bioloog, is ons 1e aanspreekpunt voor de le vervolg gesprekken die m’n technisch van aard
zullen zijn.

Het laboratorium Medische Microbiologie Alrijne is bereid analisten beschikbaar te stellen aan het NMDL-LCPL om de
testen uit te voeren indien er capaciteits problemen optreden.

In afwachting van jullie reactie,

Met vriendelijke groet,

(0

Arts-microbioloog

Verstuurd vanaf mijn iPhone
Begin doorgestuurd bericht:

(10)(2e) ! ijne. (10)(2e) @ddl.n|>| (10)(2e)
(10)(2e) )it @nmdl-lcpl.nl>

Update 1



